

VII Targi Żeglarstwa i Sportów

Fot. Piotr Kaliszek, Adam Grzegorzewski

W dniach 18-20 listopada 2005 r. odbyła się w Łodzi kolejna edycja targów Boatshow organizowana przez firmę Interservis. Choć targi nie były zdominowane przez naszą branżę dało się jednak poczuć kajakową atmosferę. Przyczyniły się do tego pokazy rodeo w wykonaniu Piotra Sikory i Świstaka ze Szkoły Kajakarstwa Górskiego i Raftingu „Retendo”, jak również skupienie firm kajakowych w jednym miejscu hali (jedyne Zakład Szkutniczy Szmagliński miał swoje stoisko w drugim budynku). Oprócz Aquariususa, który chyba od zawsze uczestniczy w tej imprezie, można było spotkać na swoich stoiskach czy też gościnie firmy: Makanu, Retendo, Nurt, wspomniany już Szmagliński, Surfing Zone (wiosła), Lobox (wiosła drewniane), Besto (kamizelki), Activitas (organizator spływów).

Mamy nadzieję, że kajakowo Boatshow będzie za rok mocniejszy, choć oczywiście ostatecznego wyboru dokonają sami wystawcy.



Pokazy rodeo kajakowego na basenie targowym cieszyły się dużym zainteresowaniem (w akcji Świstak).



Zakład Szkutniczy Szmagliński otrzymał wyróżnienie od organizatorów targów w kategorii osprzęt, wyposażenie, usługi za produkcję wysokiej jakości wyposażenia drewnianego.



Firma Szmagliński oprócz całej gamy wiosel pokazała drewniany kajak nizinny o nazwie Petetek.



Z organizatorów spływów obecna była firma Activitas.



Na stoisku redakcji WIOSŁA.

Wodnych BOATSHOW 2005

BOATSHOW



Aleksander Okoński z firmy Surfing Zone prezentował wiosła kajakowe z carbonu, kevlaru oraz corematu.



Loop (przewrót kajaka przez dziób) w wykonaniu Piotra Sikory ze Szkoły Kajakarstwa Górskiego i Raftingu „Retendo”.



Prezentacja kamizelki ratunkowej i suchego kombinezonu udostępnionych przez firmę Makanu. Pokaz prowadzi Mirosław Kukułka (Rescue) w ramach akcji „Bezpieczna woda”.



Dwójka polietylenowa z oferty Aquarius z pewnością zainteresowała właścicieli wypożyczalni sprzętu wodnego.



Bogata oferta odzieży, sprzętu ratunkowego, wiosel i innych kajakowych akcesoriów prezentowana przez firmę Makanu.